
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016 Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200952658B7EB67B67D1825DE00850AD



quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2016

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016

• Contrato nº. 016/2016
Contrato nº. 017/2016

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200952658B7EB67B67D1825DE00850AD



quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO..  

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2016: OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de 

combustíveis na sede do município de Nova Redenção e em trânsito a serem utilizados em veículos 

pertencentes à frota do mesmo ou a ele locados, Bahia.  DATA: 01/03/2016; Horário: 10:00h EEDDIITTAALL  

DDIISSPPOONNÍÍVVEELL: das 08:00 horas às 12:00 horas na Sala Comissão de Licitação, sita na Av. Nascer do Sol, 

S/n, Centro, Nova Redenção - BA. INFORMAÇÕES: Telefone (75) 3345-2390. PREGOEIRO OFICIAL: 

Gil Anderson Trindade Ramos.  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016: OBJETO: Registro de preço para a aquisição de motobombas e 

peças relativas ao funcionamento das mesmas, bem como materiais diversos atinentes a manutenção do 

sistema integrado de agua das comunidades rurais, escolas, unidades de saúde e secretarias do município 

de Nova Redenção Bahia.  DATA: 01/03/2016; Horário: 14:00h EEDDIITTAALL  DDIISSPPOONNÍÍVVEELL: das 08:00 horas 

às 12:00 horas na Sala Comissão de Licitação, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, Nova Redenção - 

BA. INFORMAÇÕES: Telefone (75) 3345-2390. PREGOEIRO OFICIAL: Gil Anderson Trindade 

Ramos.  

 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3E43984A3929ACD274EE7F473B060E8

quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 17 de fevereiro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00136 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 
 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Contrato nº. 016/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SOLIDEZ ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI - ME 
CNPJ/CPF N°: 22.942.755/0001- 48 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para, incluindo fornecimento de material e 
disponibilização de mão de obra e equipamentos, sob controle técnico e operacional da Secretaria 
Municipal de Saúde, para construção da Academia de Saúde de Nova Redenção/BA.  
Valor R$ 170.801,79(valor global). 
Prazo: 29/01/2016 a 31.12.2016. 
Origem: Tomada de Preço nº. 001/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 29 de janeiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 017/2016  
Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 
Contratado: SOLIDEZ ENGENHARIA E CONSTRUCOES EIRELI - ME 
CNPJ/CPF N°: 22.942.755/0001- 48 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra publica de construção da 
Creche Proinfância – Tipo 2, Ministério da Educação, FNDE, para atender a Secretaria Municipal 
de Educação, incluindo fornecimento de material e disponibilização de mão de obra e 
equipamentos, sob controle técnico e operacional da Secretaria Municipal de Educação.  
Valor R$ 1.268.194,71(valor global). 
Prazo: 29/01/2016 a 31.12.2016. 
Origem: Tomada de Preço nº. 002/2016 
Data: Nova Redenção - BA, 29 de janeiro de 2016: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 
Prefeita Municipal. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

200952658B7EB67B67D1825DE00850AD


		2016-02-18T08:52:08-0300




